MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Boletim de Serviços – ENEM Nº Boletim de Serviços – ENEM Nº 05/202105/2021

Pró-Reitoria de Ensino

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeada pela Portaria de Pessoal nº 361 RIFB/IFB de 12 de abril de 2021,

publicada no Diário Oficial da União nº 69 de 14.04.2021, Seção 2, Página 21,  no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Boletim deBoletim de

Serviços ENEM n°Serviços ENEM n°  05/2021 05/2021 da PRENda PREN, que versa sobre cer;ficação do Ensino Médio por meio do ENEM - Exame Nacional do Ensino Médio, de acordo com

o Guia de Certificação do INEP.

SEQ. NOME CPF CAMPUS

01 KATYELLE SÁ RODRIGUES ***.448.651-** PLANALTINA

            Brasília, 10 de dezembro de 2021.

Assinado Eletronicamente
VERUSKA RIBEIRO MACHADO

Pró-Reitora de Ensino
PORTARIA DE PESSOAL 361-RIFB/IFB, DE 12 DE ABRIL DE 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Veruska Ribeiro MachadoVeruska Ribeiro Machado, PRO-REITOR - CD2 - PRENPRO-REITOR - CD2 - PREN, em 10/12/2021 15:49:13.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 10/12/2021. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

330814
918e0abf21

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02,

Lote n° 03, Edifício Siderbrás., Asa Sul,
BRASILIA / DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154

	Boletim de Serviços – ENEM Nº 05/2021
	Documento assinado eletronicamente por: